




















G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S

Disposición

Número: 

Referencia:

VISTO

CONSIDERANDO:

Nomenclatura Catastral originaria es: Circunscripción V,
Parcela 1328r



EL DIRECTOR PROVINCIAL DE INDUSTRIA

DISPONE

ARTICULO 1°.

Nomenclatura Catastral originaria es: Circunscripción V, Parcela 1328r
108.823

ARTICULO 2º. ”PARQUE INDUSTRIAL Y AREA DE
SERVICIOS INDUSTRIALES VARELA 2”

ARTICULO 3°.

ARTICULO 4º.

ARTICULO 5º.





Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número: 

Referencia:


